
UCHWAŁA NR XLVIII/364/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu 
Zgierskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.2)) na wniosek Starosty Zgierskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Strykowie opiniuje negatywnie projekt połączenia Gminy Stryków i Gminy Głowno 
w celu utworzenia jednego okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Zgierskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie do przekazania egzemplarza uchwały 
Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: FCBD7864-F68D-412F-A0C3-FCB9296CB4FB. Podpisany Strona 1


		2014-03-27T11:50:57+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




